РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12» октября 2023 года
                           №91                              р.п. Усть-Донецкий
О внесении изменений в

Распоряжение Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

От 06.10.2023г. №89 «О начале отопительного

периода 2023-2024г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354 (ред. от 09.09.2017) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Распоряжением Администрации Усть-Донецкого района от 25.09.2023г. №100/212-р-23 «О начале отопительного сезона 2023-2024 годов» и  понижением температуры наружного воздуха:
1. Внести изменение в Распоряжение Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 06.10.2023г. №89 «О начале отопительного периода 2023-2024г.г.».
2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Начать отопительный период 2023-2024г.г. на территории Усть-Донецкого городского поселения:
-на  объектах социальной сферы с 16.00 часов 09 октября 2023 года;
-на объектах жилого фонда  с 08.00 часов 16 октября 2023 года».
3. Директору Единой теплоснабжающей организации ООО УК «Жилкомсервис» Ульянову А.В.:

- предоставить акты пуска тепла по объектам жилого фонда, указав дату и время пуска до 18.10.2023г.;

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения                                  С.В.Тузов
Виза: Новикова А.А.

Исп: Зюзин Э.Г.

Тел.: 9-71-83